Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система Грачевского муниципального округа»
И.Ш.Саромецкой
_________________________
(Ф.И.О)
___________________________________
(адрес регистрации)
___________________________________
(тел)

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас зачислить меня в клубное формирование по ритмике _________ с «__» __________ 2023 г.

«____» _________ 2023 г                                            ____________/_____________/
                        (дата)                                                                                        (подпись/расшифровка)